
 CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado Abílio Santana

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

Sessão Deliberativa Extraordinária (virtual), do dia 28 de Setembro de 2021,

iniciada às 16:33, na votação nominal do PLP Nº 5/2021 – nos itens:

1) Requerimento de Retirada de Pauta, votei NÃO, conforme orientação

partidária.

Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2021.

Deputado ABÍLIO SANTANA
PL/BA

*C
D2

18
51

37
12

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Abílio Santana
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